
Uchwała Nr XX/298/2020 

Rady Miasta Mława 

 

z dnia 28 września 2020 r. 

 

 

w sprawie  

zaliczenia istniejących dróg na obszarze miasta Mława do kategorii drogi gminnej oraz 

ustalenie ich przebiegu 

 

 

 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                     

o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2020 r. poz. 713  z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 2 ustawy  

z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 2020 r. poz. 470 ze zm.), 

po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Mławskiego, Rada Miasta Mława uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych ul. bez nazwy na dz. nr 831/7, w części:  

dz. 831/14, 751/49 poprzez dz. nr 826 stanowiącą grunty pod wody opadowe, 

na odcinku od ul. Smolarnia do ul. Grzebskiego w obrębie nr 10, której położenie określa 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

 

 

       Przewodniczący Rady Miasta 

 

                Lech Prejs  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2020-10-01T12:04:30+0200




